ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ молбата на Р. С. Х. за допълване на решение № 573 от 30.06.2009 г. на ВКС, ГК, състав на Първо г. о., постановено по гр. д. № 2* от 2008 г.	

ОСЪЖДА Р. С. Х. да заплати на С. П. З. на основание чл. 64 от ГПК отм. сумата 1300 лв. /хиляда и триста лева/, представляваща разноски за адвокат пред настоящата инстанция. 	

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2. 	

При тази фактическа обстановка правилно въззивният съд е приел, че ищцата С.